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CD 75

Rang Club Total SAUT BARRES POUTRE SOL Ensemble

1 NICOLAITE DE CHAILLOT 658,3 155,05 128,8 134,25 143,9 96,3

2 GASSENDIANA 640,2 146 121,15 130,95 140,7 101,4

3 ARMORIQUE 637,5 146,1 117,9 130,9 142,8 99,8

4 DOMREMY GYMNASTIQUE 613,85 137,25 120,2 121,9 134,7 99,8

5 SPORT 7 611,9 145,65 112,55 120,65 139,25 93,8

6 FLECHE ATHLETIQUE CLUB 0 0 0 0 0 0

6 . 0 0 0 0 0 0

Nombre de notes retenues par équipe : 8

PALMARÈS CONCOURS ÉQUIPES
Dimanche 6 mai 2018



D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

1 TRAN QUANG LyAnh LDG 103 5 19,75 5 19,30 5 19,35 5 19,60 0,00

2 SARTHRE Juliette A 103 5 18,35 4 15,80 5 17,10 5 18,70 0,00

3 TOURE Nika G 102 5 19,35 4 14,75 4 16,50 4 17,15 0,00

4 PINON Cerise NC 100 5 19,60 3 14,60 4 15,45 4 16,65 0,00

5 BLAIN Alice A 101 5 19,50 4 12,75 4 16,65 4 16,75 0,00

6 TAHRI Sophia A 102 5 18,30 4 12,35 4 15,85 4 17,20 0,00

7 BIZARD Noor S 101 5 18,50 2 13,35 3 14,60 4 16,95 0,00

8 MARIE Diane NC 101 5 19,50 4 14,30 4 14,05 5 15,45 0,00

9 ANDO Ketsia LDG 100 4 17,65 3 13,30 5 15,00 4 17,20 0,00

10 BOUYAHBAR Louisa S 102 4 17,20 3 14,80 3 14,55 3 15,00 0,00

11 COUDERT Alice LDG 101 4 16,55 3 13,00 3 13,90 3 15,35 0,00

12 GOUGEON Elise S 103 4 17,25 2 12,50 3 11,65 4 15,90 0,00

13 NOUFAL Kadra G 101 4 17,40 3 12,50 3 12,30 3 14,55 0,00

14 DRO Iris A 104 3 15,45 3 11,65 3 14,05 3 15,10 0,00

Dimanche 6 mai 2018

Rang

PALMARÈS CONCOURS INDIVIDUEL

2004

SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
NOM Prénom club N°



D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

1 MOLEY Zoe NC 202 5 19,40 5 18,80 5 17,65 5 19,40 0,00

2 NAIT MAOUCHE Lyna G 202 5 19,55 5 18,05 5 18,30 5 19,30 0,00

3 BERKA Myriam G 201 5 18,90 4 15,95 5 18,85 5 18,90 0,00

4 LABARRE Chloe NC 201 5 19,10 5 17,30 5 17,25 5 17,85 0,00

5 CHALUMEAU Marie A 203 5 19,60 5 15,50 5 17,65 5 18,65 0,00

6 DUARTE Lola LDG 201 5 18,85 5 17,80 4 14,80 4 17,20 0,00

7 EPSTEIN Gaelle NC 203 5 19,65 4 13,65 5 16,90 5 17,90 0,00

8 LEVY Noa A 202 5 18,40 3 13,80 5 17,30 5 18,45 0,00

9 RIANT Louise G 205 5 19,60 4 15,05 4 15,75 4 16,20 0,00

10 PINABEL Tamateia NC 200 5 18,50 4 13,60 4 15,30 5 17,50 0,00

11 VIAL Noémie LDG 203 4 17,00 3 14,90 4 15,40 4 16,15 0,00

12 FERRET PRAUD Mathilde LDG 202 4 15,35 4 14,10 4 15,15 4 16,30 0,00

13 MARY Valentine A 205 3 15,55 3 13,30 3 14,90 4 16,80 0,00

14 FRADE Andréa G 203 3 15,15 3 14,50 3 15,50 3 15,10 0,00

15 DE BERNEDE Inès A 201 3 14,85 3 14,20 3 13,70 4 16,70 0,00

16 MAQUIS Preciosa G 204 3 14,60 3 12,75 3 14,85 3 15,50 0,00

17 BALMITGERE Sophie LDG 200 3 15,20 2 13,75 3 12,15 4 14,75 0,00

18 KOBSI Yasmin A 204 3 15,00 2 11,40 3 14,00 3 15,30 0,00

PALMARÈS CONCOURS INDIVIDUEL

2005

Dimanche 6 mai 2018

Rang NOM Prénom club N°
SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique



D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

1 DUBRUSLE Eugenie NC 302 5 19,60 5 17,10 5 18,50 5 18,80 0,00

2 JAVANAUD Luna A 304 5 19,25 5 17,75 5 16,85 5 19,00 0,00

3 CASADEI Eva Luna S 301 5 19,40 4 14,85 5 17,30 5 18,75 0,00

4 PIANKO Mila S 302 5 18,90 2 14,10 3 14,60 4 15,70 0,00

5 LISING Franceska NC 303 4 17,25 4 14,85 4 13,90 4 16,55 0,00

6 GARBOIS Eugenie NC 300 4 16,30 3 13,45 4 14,45 4 16,95 0,00

7 RATTIER Faustine A 303 3 15,55 3 13,65 4 14,60 4 17,25 0,00

8 MATHIEU Clémence A 302 3 14,85 2 13,85 3 14,45 3 14,70 0,00

9 PIERRON Zoé LDG 300 2 14,45 2 12,20 3 14,15 3 15,25 0,00

10 MARIE Heloise NC 301 4 17,30 3 13,00 3 12,35 5 12,15 0,00

11 RAO Pernilla S 303 5 0,00 3 14,40 3 15,20 5 17,75 0,00

PALMARÈS CONCOURS INDIVIDUEL

2006

Dimanche 6 mai 2018

Rang NOM Prénom club N°
SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique



D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

1 VERN Charlotte NC 402 4 16,85 4 16,40 5 18,45 5 18,45 0,00

2 LE CŒUR Rose NC 400 5 19,70 3 15,30 3 14,75 4 16,70 0,00

3 GOYET Jana S 403 5 18,35 3 13,40 5 15,35 5 18,90 0,00

4 VIRZI Anais S 408 5 19,40 3 13,75 3 14,60 4 17,45 0,00

5 AHOUTOU Maëlys G 401 4 17,65 3 14,50 4 15,30 4 17,25 0,00

6 WINTROP Manuela G 402 4 17,80 3 13,50 4 15,20 4 17,20 0,00

7 SPIRA Victoria NC 403 5 18,30 3 14,45 3 13,35 4 17,05 0,00

8 LAURENTIN Faustine S 404 4 16,65 3 13,55 3 14,45 4 17,25 0,00

9 NOUFAL Zina G 403 4 15,75 3 14,10 4 14,05 4 17,55 0,00

10 GHARSALLI Sara LDG 401 4 16,65 3 13,65 4 14,15 4 16,65 0,00

11 LEVY Margaux A 401 4 17,15 3 12,45 4 13,35 4 16,40 0,00

12 ZANCHETTA Lou NC 404 4 16,45 3 14,25 3 12,35 4 16,20 0,00

13 CHATELIN Emma S 401 3 14,25 3 13,55 3 13,65 4 16,30 0,00

14 LE CLEZIO Lina NC 401 3 15,55 2 13,30 3 14,05 3 14,80 0,00

14 JACQUARD Mina LDG 402 3 15,10 3 13,25 3 13,75 4 15,60 0,00

14 BACRI Diane LDG 400 3 15,45 3 13,40 4 12,85 4 16,00 0,00

17 FABRE MAESTRE Anna S 402 3 15,25 2 13,55 2 14,10 3 14,30 0,00

18 BENICHOU KOUDRINE Diane A 402 3 14,75 3 12,95 3 14,35 3 14,80 0,00

19 LEMASON Ilana A 403 3 14,70 2 13,35 3 13,60 3 14,80 0,00

20 VAN STEENLANDT Estelle S 406 3 14,45 2 13,10 3 14,05 3 14,05 0,00

21 VILLEDIEU Céleste S 407 2 14,35 2 12,05 2 13,90 3 13,45 0,00

22 LOUWERS Joséphine S 405 2 13,35 2 11,30 2 13,40 2 13,00 0,00

23 KOMPALITCH Julie G 404 4 0,00 3 14,25 4 15,55 4 17,15 0,00

PALMARÈS CONCOURS INDIVIDUEL

2007

Dimanche 6 mai 2018

Rang NOM Prénom club N°
SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique



Dimanche 6 mai 2018 CD 75

Ensemble : 146,10 117,90 130,90 142,80 0,00 637,50

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

BLAIN Alice X 101 5 19,50 4 12,75 4 16,65 4 16,75 65,65

TAHRI Sophia X 102 5 18,30 4 12,35 4 15,85 4 17,20 63,70

SARTHRE Juliette X 103 5 18,35 4 15,80 5 17,10 5 18,70 69,95

DRO Iris X 104 3 15,45 3 11,65 3 14,05 3 15,10 56,25

DE BERNEDE Inès X 201 3 14,85 3 14,20 3 13,70 4 16,70 59,45

LEVY Noa X 202 5 18,40 3 13,80 5 17,30 5 18,45 67,95

CHALUMEAU Marie X 203 5 19,60 5 15,50 5 17,65 5 18,65 71,40

KOBSI Yasmin X 204 3 15,00 2 11,40 3 14,00 3 15,30 55,70

MARY Valentine X 205 3 15,55 3 13,30 3 14,90 4 16,80 60,55

MATHIEU Clémence X 302 3 14,85 2 13,85 3 14,45 3 14,70 57,85

RATTIER Faustine X 303 3 15,55 3 13,65 4 14,60 4 17,25 61,05

JAVANAUD Luna X 304 5 19,25 5 17,75 5 16,85 5 19,00 72,85

LEVY Margaux X 401 4 17,15 3 12,45 4 13,35 4 16,40 59,35

BENICHOU KOUDRINE Diane X 402 3 14,75 3 12,95 3 14,35 3 14,80 56,85

LEMASON Ilana X 403 3 14,70 2 13,35 3 13,60 3 14,80 56,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS ÉQUIPE
ARMORIQUE

NOM Prénom Eq. N°
SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL

99,80



Dimanche 6 mai 2018 CD 75

Ensemble : 146,00 121,15 130,95 140,70 0,00 640,20

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

NOUFAL Kadra X 101 4 17,40 3 12,50 3 12,30 3 14,55 56,75

TOURE Nika X 102 5 19,35 4 14,75 4 16,50 4 17,15 67,75

BERKA Myriam X 201 5 18,90 4 15,95 5 18,85 5 18,90 72,60

NAIT MAOUCHE Lyna X 202 5 19,55 5 18,05 5 18,30 5 19,30 75,20

FRADE Andréa X 203 3 15,15 3 14,50 3 15,50 3 15,10 60,25

MAQUIS Preciosa X 204 3 14,60 3 12,75 3 14,85 3 15,50 57,70

RIANT Louise X 205 5 19,60 4 15,05 4 15,75 4 16,20 66,60

AHOUTOU Maëlys X 401 4 17,65 3 14,50 4 15,30 4 17,25 64,70

WINTROP Manuela X 402 4 17,80 3 13,50 4 15,20 4 17,20 63,70

NOUFAL Zina X 403 4 15,75 3 14,10 4 14,05 4 17,55 61,45

KOMPALITCH Julie X 404 4 0,00 3 14,25 4 15,55 4 17,15 46,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS ÉQUIPE
GASSENDIANA

NOM Prénom Eq. N°
SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL

101,40



Dimanche 6 mai 2018 CD 75

Ensemble : 137,25 120,20 121,90 134,70 0,00 613,85

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

ANDO Ketsia X 100 4 17,65 3 13,30 5 15,00 4 17,20 63,15

COUDERT Alice X 101 4 16,55 3 13,00 3 13,90 3 15,35 58,80

TRAN QUANG LyAnh X 103 5 19,75 5 19,30 5 19,35 5 19,60 78,00

BALMITGERE Sophie X 200 3 15,20 2 13,75 3 12,15 4 14,75 55,85

DUARTE Lola X 201 5 18,85 5 17,80 4 14,80 4 17,20 68,65

FERRET PRAUD Mathilde X 202 4 15,35 4 14,10 4 15,15 4 16,30 60,90

VIAL Noémie X 203 4 17,00 3 14,90 4 15,40 4 16,15 63,45

PIERRON Zoé X 300 2 14,45 2 12,20 3 14,15 3 15,25 56,05

BACRI Diane X 400 3 15,45 3 13,40 4 12,85 4 16,00 57,70

GHARSALLI Sara X 401 4 16,65 3 13,65 4 14,15 4 16,65 61,10

JACQUARD Mina X 402 3 15,10 3 13,25 3 13,75 4 15,60 57,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS ÉQUIPE
DOMREMY GYMNASTIQUE

NOM Prénom Eq. N°
SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL

99,80



Dimanche 6 mai 2018 CD 75

Ensemble : 155,05 128,80 134,25 143,90 0,00 658,30

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

LE CŒUR Rose X 400 5 19,70 3 15,30 3 14,75 4 16,70 66,45

LE CLEZIO Lina X 401 3 15,55 2 13,30 3 14,05 3 14,80 57,70

VERN Charlotte X 402 4 16,85 4 16,40 5 18,45 5 18,45 70,15

SPIRA Victoria X 403 5 18,30 3 14,45 3 13,35 4 17,05 63,15

ZANCHETTA Lou X 404 4 16,45 3 14,25 3 12,35 4 16,20 59,25

GARBOIS Eugenie X 300 4 16,30 3 13,45 4 14,45 4 16,95 61,15

MARIE Heloise X 301 4 17,30 3 13,00 3 12,35 5 12,15 54,80

DUBRUSLE Eugenie X 302 5 19,60 5 17,10 5 18,50 5 18,80 74,00

LISING Franceska X 303 4 17,25 4 14,85 4 13,90 4 16,55 62,55

PINABEL Tamateia X 200 5 18,50 4 13,60 4 15,30 5 17,50 64,90

LABARRE Chloe X 201 5 19,10 5 17,30 5 17,25 5 17,85 71,50

MOLEY Zoe X 202 5 19,40 5 18,80 5 17,65 5 19,40 75,25

EPSTEIN Gaelle X 203 5 19,65 4 13,65 5 16,90 5 17,90 68,10

PINON Cerise X 100 5 19,60 3 14,60 4 15,45 4 16,65 66,30

MARIE Diane X 101 5 19,50 4 14,30 4 14,05 5 15,45 63,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS ÉQUIPE
NICOLAITE DE CHAILLOT

NOM Prénom Eq. N°
SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL

96,30



Dimanche 6 mai 2018 CD 75

Ensemble : 145,65 112,55 120,65 139,25 0,00 611,90

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

BIZARD Noor X 101 5 18,50 2 13,35 3 14,60 4 16,95 63,40

BOUYAHBAR Louisa X 102 4 17,20 3 14,80 3 14,55 3 15,00 61,55

GOUGEON Elise X 103 4 17,25 2 12,50 3 11,65 4 15,90 57,30

CASADEI Eva Luna X 301 5 19,40 4 14,85 5 17,30 5 18,75 70,30

PIANKO Mila X 302 5 18,90 2 14,10 3 14,60 4 15,70 63,30

RAO Pernilla X 303 5 0,00 3 14,40 3 15,20 5 17,75 47,35

CHATELIN Emma X 401 3 14,25 3 13,55 3 13,65 4 16,30 57,75

FABRE MAESTRE Anna X 402 3 15,25 2 13,55 2 14,10 3 14,30 57,20

GOYET Jana X 403 5 18,35 3 13,40 5 15,35 5 18,90 66,00

LAURENTIN Faustine X 404 4 16,65 3 13,55 3 14,45 4 17,25 61,90

LOUWERS Joséphine X 405 2 13,35 2 11,30 2 13,40 2 13,00 51,05

VAN STEENLANDT Estelle X 406 3 14,45 2 13,10 3 14,05 3 14,05 55,65

VILLEDIEU Céleste X 407 2 14,35 2 12,05 2 13,90 3 13,45 53,75

VIRZI Anais X 408 5 19,40 3 13,75 3 14,60 4 17,45 65,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS ÉQUIPE
SPORT 7

NOM Prénom Eq. N°
SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL

93,80


